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1/20(土) 第一試合　10:00～ 第二試合　11:20～

1/24(水) 第一試合　10:00～ 第二試合　11:20～

1/27(土) 第一試合　10:00～ 第二試合　11:20～
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優　　勝
準 優 勝
３　　位
４　　位

勝　敗学　校　名

合　同

コ　ザ名　護名商工 合　同

コ　ザ

閉会式：令和6年1月27日(土)　12:30～

1/20
10:00 合　　同名　　護

1/24
10:00

1/24
11:20

合　同 名商工 コ　ザ

令和5年度第40回沖縄県高等学校新人ラグビーフットボール競技大会

●合同（宜野座・読谷・美里・美里工業・宜野湾・興南）

名　護 名商工

1/20
11:20

コ　　ザ名護商工

期　日：令和6年1月20日(土)･24日(水)･27日(土)

会　場：県総合運動公園蹴球場

開会式：令和6年1月20日(土)　9:20～

名　護


